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54. ro¢nik soutéZe v zimnim plavani, 26. memorial Jifiho Rebicka

Misto konani:

Datum konani:
Poradatel:

Reditel zavodu, moderator:

Vrchni rozhodci:
a startér:

Casomira:
Pomocny ¢asoméric:

Cilovy rozhodci:

Prezence
a zpracovani vysledkd:

Popis a chipy:

Diplomy

Sanitka:
Lékar:
Bezpecnost:

Teplota vody :

Teplota vzduchu :
Povétrnostni podminky:
Pocasi:

Charakter trati:

Jury:

Nachod - Plhov, rybnik Podborny
50°2528.7"°N, 16°9'45.6"E
08.03.2025

Vytahy Nachod - Metujsti tygri, z. s.

Petr Kocian
Michal Moravec
Michal Moravec

Tomas Kozubek
Michal Vanécek

Alice Kocianova

Bohuslav Hrabéuk  Zlata Juzova
Petra Hvézdova Andrea Kubcova

Jana Valtova Alice Kocianova

Jana Kosteynova Pavla Kubinova
Zlata JGzova

VZS Nachod
MUDr. Petr Lochman
motorovy ¢lun VZS Nachod

5,0 °C
4,0 °C
klidno, slunecno

stojata voda, okruh 250 m
Tomas Kocanek delegat CSPS

Alena Ucnova Hana
Petr Kocian SkNa



Prehled sportovnich klubu:

zkr. nazev nazev2 plavci
ASMB TJ Auto Skoda Mlada Boleslav 3
COuPr Ceska otuzilecka unie 12
FiBr FIDES Brno 11
Hana DZP Hana Prostéjov 8
I.PKO . plavecky klub otuZzilct 37
JPK Jihlavsky plavecky klub 5
KLMT Klub lednich medvédl Trebic 1
KSOPL Klub sportovnich otuzilct Plzen 7
LesCh edu solution 1
MPKZa Masters plavecky klub Zabreh 1
Nereg Neregistrovani - Nové Mésto nad Metuji 1
Nereg Neregistrovani - Polsko 1
OPpCB Otuzilci Promrzlé pyjavice C.Budé&jovice 3
PKHa Plavecky klub Havirov 1
PKLbc Sportovni plavecky klub Slavia Liberec 5
PLAF PLAF sportovni klub Sport'ak 2
SCPAP Sport Club Plavecky areal Pardubice 1
SKNa Vytahy Nachod - Metujsti tygri 11
SICho TJ Slavie Chomutov 1
SIPL Plavecky klub Slavia VS Plzen 1
SOHK Sportovni otuzilci Hradec Kralové 14
SoKat Sokol Katovice 2
SoNP Karavana otuzilci Nova Paka 2
SpCh Spartak Chocen, oddil Zimniho a dalkového 3
TJHod TJ Hodolany DZP 3
UnOlL SK Univerzita Palackého Olomouc 1
VASA V Aquatics Swimming Academy 1
139

Prehled plavcu:

Trat Muzi Zeny Celkem
1000 30 7 37
750 24 18 42
500 19 17 36
250 12 10 22
100 0 2 2

85 54 139



54. roénik soutéZe v zimnim plavani, 26. memorial Jifiho Rebicka

Misto konani :  Nachod - Plhov, rybnik Podborny

VYSLEDKY
1000 m - muzi 3
poradi s.C.
1 15  KACEROVSKY Jakub 2001 I.PKO 0:12:45.7 450
2 28  SLANINA Michal 1990 FiBr 0:14:18.8 432
3 14 PAVLISTIK Petr 1977 PLAF 0:15:08.2 426
4 2 STRUNA Milan 1977 I.PKO 0:16:32.1 421
5 36 PROVAZEK Hanus 1992 JPK 0:17:00.3 417
6 KAHANEK Stanislav 1981 COouPr 0:17:10.6 414
7 7 VALNICEK Jakub 1970 I.PKO 0:17:28.7 411
8 24  PROTIVA Marek 1987 I.PKO 0:18:18.8 408
9 18  SVEJDA Marek 1974 I.PKO 0:18:28.8 405
10 38  ZARUBA Ondrej 1986 SlCho 0:18:30.9 402
11 16  HENSEL Petr 1962 I.PKO 0:18:36.3 399
12 4 KAVAN Matyas 1973 I.PKO 0:19:08.2 396
13 72 KALINA Lukas 1982 JPK 0:19:31.1 393
14 22 VANDROVEC Ales 1970 UnOl 0:19:41.8 390
15 31 SVEC Jifi 1988 Hana 0:19:53.1 387
16 30  SAFARIK Vit 1972 Hana 0:20:00.2 384
17 19 VYHLIDAL Jifi 1971 Coupr 0:20:05.9 381
18 29  SUCHOPA Radomir 1956 FiBr 0:20:10.5 378
19 8  MORAVEC Jifi 1972 SOHK 0:21:00.4 375
20 26  MIHOLA Petr 1961 FiBr 0:21:31.8 372
21 6  KARPOVETS Victor 1967 I.PKO 0:21:39.9 369
22 23 SELCAN Sa3a 1977 coupr 0:21:46.8 366
23 12 HLOUSEK Jaromir 1958 SOHK 0:21:48.5 363
24 9  PECEK Ivo 1963 KSOPI 0:21:53.2 360
25 5  HEJKRLIK Filip 1979 I.PKO 0:22:03.0 357
26 3 SEJK Richard 1990 SKN& 0:22:21.8 354
27 11 VLACH Jan 1967 SpCh 0:22:31.4 351
28 35  HANACEK Martin 1976 OPpCB 0:22:38.7 348
29 34  TRNKAL Milan 1964 Hana 0:25:14.7 345
39  ROTHER Marek 1968 Nereg-Polsko 0:13:43.2
1000 m - Zeny
poradi s.C. jméno r.n. klub cas body

1 21 KLEMENTOVA Andrea 2003 KLMT 0:15:09.7 450
2 10  NOVAKOVA Renata 1997 SCPAP 0:15:27.3 432
3 27  OKURKOVA Magda 1991 FiBr 0:17:18.4 426
4 17 SLEHOVEROVA Lenka 1982 SIPL 0:19:48.8 421
5 25  LASKOVA Eva 1980 FiBr 0:21:50.9 417



6 33 UCNOVA Alena 1979 Hana 0:22:25.6 414

7 13 SKVOROVA Lenka 1980 I.PKO 0:22:55.3 411
750 m - muzi odstup 2
Por. st¢  Jméno RN Klub Cilovy ¢as 300
1 48  TABORSKY Radek 1971 I.PKO 0:12:22.9 298
2 60 TUZ Jaroslav 1969 PKLbc 0:13:51.0 296
3 45  JEITNER Berthold 1971 SKNa 0:15:14.0 294
4 64  KOHOUTEK Michal 1977 I.PKO 0:15:41.7 292
5 20  SPURNY Robert 1973 TJHod 0:15:55.6 290
6 62  VACEK Ale$ 1968 I.PKO 0:16:48.3 288
7 69  JENSOVSKY JindFich 1962 coupr 0:17:16.7 286
8 51 ZEMAN Jaroslav 1967 I.PKO 0:17:28.7 284
9 65  MATEJ Jozef 1959 SOHK 0:17:33.9 282
10 63  PETR Michal 1973 SOHK 0:17:52.6 280
11 75  VILIM Pavel 1990 I.PKO 0:17:54.9 278
12 79  TRLICA Josef 1952 FiBr 0:17:58.0 276
13 78  MAREK Ivan 1955 FiBr 0:18:03.9 274
14 54  ZARUBA Josef 1987 SKNa 0:18:14.4 272
15 85  DIVIS Vojtéch 1971 ASMB 0:19:07.8 270
16 47  NEMEC Roman 1962 Coupr 0:19:23.4 268
17 66  SLAVIK Jan 1968 SOHK 0:19:55.1 266
18 56  ZAHRADNIK JiFi 1959 SoKat 0:19:57.6 264
19 67  HAAN Richard 1949 I.PKO 0:20:00.6 262
20 41 SCHNEIDER Jan 1962 coupr 0:20:27.9 260
21 53  KRSEK Josef 1971 SKN& 0:20:32.3 258
22 70  ZYMA Petr 1967 Coupr 0:20:39.6 256
23 74  MATERNA Milan 1962 FiBr 0:20:49.1 254
24 49  KURINA Jifi 1960 SOHK 0:24:17.2 252
750 m - Zeny
1 77  FERENCOVA Véra 2004 FiBr 0:14:03.2 300
2 84  SVOBODOVA Andrea 2001 JPK 0:16:37.1 298
3 73  STRACHOVA Zuzana 1987 I.PKO 0:17:35.9 296
4 46  DEMLOVA Alena 1971 coupr 0:18:09.0 294
5 71 SKALOVA Zuzana 1976 I.PKO 0:18:26.5 292
6 80 HORACKOVA Veronika 1980 Hana 0:18:34.5 290
7 43 KUKALOVA Eva 1987 coupr 0:18:41.5 288
8 61  VYHLIDKOVA Martina 1976 PKLbc 0:18:48.0 286
9 55  CERNA Nina 1969 SoKat 0:19:17.7 284
10 59  ZAJICKOVA Hana 1967 SpCh 0:19:19.1 282
11 52 HULOVA Andrea 1975 I.PKO 0:19:24.0 280
12 82  SVRCKOVA Libuse 1956 oPpCB 0:19:24.1 278



13 44  OTRISALOVA Martina 1975 Coupr 0:19:38.8 276
14 81  HANACKOVA BICKOVA Lucie 1970 OPpCB 0:19:42.1 274
15 58  CHALUSOVA Vladislava 1973 KSOPL 0:20:36.6 272
16 50  KURINOVA Lenka 1984 SOHK 0:20:46.6 270
17 83  NOVOTNA Mirka 1964 SOHK 0:20:47.7 268
18 76  STANGLOVA Marie 1954 I.PKO 0:20:58.5 266
500 m - muzi odstup 1,5
1 99  BOJCENUK Jakub 2007 PKHa 0:06:48.3 120,0
2 91 KUNA Jan 2008 I.PKO 0:08:30.3 118,5
3 95 KORDYLAK Ireneusz 1976 I.PKO 0:09:47.2 117,0
4 88  BUCZKOWSKI Oskar 1991 SKNa 0:10:47.2 115,5
5 119  VAVRIK Jaroslav 1981 I.PKO 0:10:48.5 114,0
6 98  HOUZVICKA Pavel 1964 I.PKO 0:11:25.4 112,5
7 115  NYKEL Lumir 1967 I.PKO 0:11:30.8 111,0
8 93  LAUSMAN Radek 1977 PKLbc 0:11:32.6 109,5
9 112 PAC Milo3 1958 TJHod 0:11:54.9 108,0
10 110 SUC Petr 1978 KSOPL 0:12:31.8 106,5
11 42 KADERA Petr 1986 coupr 0:12:40.3 105,0
12 104  WEISS Josef 1954 SOHK 0:13:44.9 103,5
13 101  PINTA Pavel 1956 I.PKO 0:14:25.9 102,0
14 111 WOIDE Michael 1969 coupr 0:15:26.6 100,5
15 106  DOLEZAL Michal 1965 I.PKO 0:15:34.3 99,0
16 114 HARANT-PECHA Miroslav 1958 JPK 0:15:51.7 97,5
17 90  ECKSCHLAGER Tomas 1956 I.PKO 0:17:40.7 96,0
18 122 ZAPLETAL Zdenék 1951 Hana 0:19:52.1 94,5
19 97  HAVEL Jaromir 1953 I.PKO 0:21:47.1 93,0
500 m - Zeny
poradi s.C. jméno r.n. klub H body
1 123 HYBLOVA Veronika 2007 Hana 0:07:56.0 120,0
2 96  BISKOVA Helena 1976 PLAF 0:09:40.3 118,5
3 89  GERHATOVA Eva 1966 VASA 0:10:50.3 117,0
4 87  KUBINOVA Pavla 1977 SKNa 0:11:01.4 115,5
5 117 NESVAROVA Helena 1976 SoNP 0:11:52.2 114,0
6 109  STARA Markéta 1970 KSOPL 0:12:42.6 112,5
7 108  KUDLICKOVA Jitka 1976 SOHK 0:12:55.8 111,0
8 105 CHRBOLKOVA HLUBUCKOVA 1984 LesCh 0:12:58.3 109,5
9 121 PAVEZKOVA Helena 1958 FiBr 0:13:12.3 108,0
10 86 HORAKOVA Martina 1978 SKN& 0:13:19.3 106,5
11 107 DOLEZALOVA Denisa 1974 I.PKO 0:14:36.8 105,0
12 120  FIALOVA Vladimira 1947 FiBr 0:14:59.1 103,5
13 92  REDLOVA Hana 1974 KSOPL 0:15:30.3 102,0
14 102 WEISSOVA Eleonora 1953 SOHK 0:17:11.3 100,5



15 103 STANKOVA Miroslava 1975 SOHK 0:17:41.2 99,0

16 100  KLASKOVA Iva 1947 I.PKO 0:18:57.8 97,5
17 118  SCHREIBOVA Martina 1974 I.PKO 0:23:08.9 96,0
250 m - muzi odstup 1
1 137 PROKOP Tomas 1975 I.PKO 0:05:27.1 60
2 134  SPERL Bohumil 1962 KSOPI 0:06:16.5 59
3 141 DUSEK Jaroslav 1957 SKNa 0:06:22.1 58
4 126 MURIN Jan 1959 KSOPL 0:07:15.1 57
5 145  VACEK Jan 1962 ASMB 0:07:21.6 56
6 127 SKAROHLID Marcel 1972 PKLbc 0:07:25.8 55
7 129 HVIZD Bohumil 1955 MPKZa 0:07:42.1 54
8 128  DRAZNIK JiFi 1949 I.PKO 0:07:52.9 53
9 131 JANSA Martin 1982 I.PKO 0:08:02.7 52
10 138 PSENICKA Jifi 1946 Hana 0:08:03.3 51
11 135  NEKULA Jan 1948 JPK 0:08:13.1 50
12 136 VONDRACEK Michal 1978 SoNP 0:10:03.6 49
250 m - Zeny
1 113 ZAPECOVA Tereza 2008 TJHod 0:04:45.1 60
2 142 NAJMANOVA Marcela 1975 SOHK 0:05:35.4 59
3 139  HYNKOVA Renata 1985 SKNa 0:06:03.0 58
4 144  PANKOVA Karolina 2010 ASMB 0:06:33.5 57
5 133 MAHNOVA Jana 1975 SOHK 0:07:12.7 56
6 94  SKAROHLIDOVA Lucie 1982 PKLbc 0:07:25.7 55
7 124  KOSTEYNOVA Jana 1969 SKNa 0:07:34.2 54
8 130  HOLUBCOVA Milena 1947 I.PKO 0:07:45.3 53
9 132 KRCHOVA Irena 1962 I.PKO 0:07:45.7 52
10 125 HORNIAKOVA Dagmar 1957 SKNa 0:07:57.2 51
100 m - Zeny

poradi s.C.
140 CACHOVA Lenka 1973 SpCh - -
143 ILSNEROVA Sidonie 1976 ové Mésto na




54, roénik soutéze v zimnim plavani, 26. memorial Jifiho Rebicka
Misto konani :

MEZICASY - 1000, 750 a 500 m

1000 muzi
Por.
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1000 Zeny
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14
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24
18
38
16
4
72
22
31
30
19
29
8
26

34
39

StC

21
10
27
17
25
33
13

StC

48
60
45
64
20
62
69
51
65

Nachod - Plhov, rybnik Podborny

Jméno
KACEROVSKY Jakub
SLANINA Michal
PAVLISTIK Petr
STRUNA Milan
PROVAZEK Hanus
KAHANEK Stanislav
VALNICEK Jakub
PROTIVA Marek
SVEJDA Marek
ZARUBA Ondrej
HENSEL Petr
KAVAN Matyas
KALINA Luka$
VANDROVEC Ale$
SVEC Jifi

SAFARIK Vit
VYHLIDAL Jifi
SUCHOPA Radomir
MORAVEC Jifi
MIHOLA Petr
KARPOVETS Victor
SELCAN Sasa
HLOUSEK Jaromir
PECEK Ivo
HEJKRLIK Filip
SEJK Richard
VLACH Jan
HANACEK Martin
TRNKAL Milan
ROTHER Marek

Jméno
KLEMENTOVA Andrea
NOVAKOVA Renata
OKURKOVA Magda
SLEHOVEROVA Lenka
LASKOVA Eva
UCNOVA Alena
SKVOROVA Lenka

Jméno

TABORSKY Radek
TUZ Jaroslav
JEITNER Berthold
KOHOUTEK Michal
SPURNY Robert
VACEK Ales
JENSOVSKY Jindrich
ZEMAN Jaroslav
MATEJ Jozef

RN
2001
1990
1977
1977
1992
1981
1970
1987
1974
1986
1962
1973
1982
1970
1988
1972
1971
1956
1972
1961
1967
1977
1958
1963
1979
1990
1967
1976
1964
1968

RN
2003
1997
1991
1982
1980
1979
1980

RN
1971
1969
1971
1977
1973
1968
1962
1967
1959

Klub
I.PKO
FiBr
PLAF
I.PKO
JPK
coupr
I.PKO
I.PKO
I.PKO
SICho
I.PKO
I.PKO
JPK
UnOlL
Hana
Hana
COuPr
FiBr
SOHK
FiBr
I.PKO
coupr
SOHK
KSOPI
I.PKO
SKNa
SpCh
OPpCB
Hana

250 m
0:02:56.4
0:03:18.0
0:03:21.7
0:03:37.1
0:03:48.7
0:03:45.9
0:03:52.9
0:04:05.4
0:04:12.0
0:04:17.3
0:04:09.7
0:04:12.4
0:04:28.5
0:04:33.4
0:04:27.4
0:04:25.8
0:04:36.6
0:04:43.5
0:04:37.0
0:05:00.5
0:05:07.8
0:05:02.0
0:04:45.5
0:04:51.8
0:05:05.2
0:05:12.7
0:05:25.7
0:05:17.5
0:05:30.3

lereg-Polsk  0:03:11.3

Klub
KLMT
SCPAP
FiBr
SLPL
FiBr
Hana
I.PKO

Klub
I.PKO
PKLbc
SKNa
I.PKO
TJHod
I.PKO
coupr
I.PKO
SOHK

250 m
0:03:26.4
0:03:33.3
0:03:52.8
0:04:19.5
0:04:58.4
0:05:14.9
0:05:13.5

250 m
0:03:55.5
0:04:12.5
0:04:47.8
0:04:46.5
0:04:50.2
0:05:03.3
0:05:21.9
0:05:12.1
0:05:30.1

500 m
0:06:11.3
0:06:55.3
0:07:08.3
0:07:45.9
0:08:08.7
0:08:05.7
0:08:19.6
0:08:38.5
0:08:54.9
0:08:53.8
0:08:57.6
0:09:10.1
0:09:34.1
0:09:32.4
0:09:29.8
0:09:37.9
0:09:39.2
0:09:49.1
0:09:55.0
0:10:24.5
0:10:26.8
0:10:37.6
0:10:13.8
0:10:24.9
0:10:30.9
0:10:41.9
0:11:07.3
0:10:49.4
0:11:49.5
0:06:38.8

500 m
0:07:14.5
0:07:28.8
0:08:17.1
0:09:14.2
0:10:29.8
0:10:58.8
0:11:02.1

500 m
0:08:05.2
0:08:54.0
0:10:01.6
0:10:09.8
0:10:14.4
0:10:34.5
0:11:17.4
0:11:09.8
0:11:34.7

750 m
0:09:27.7
0:10:36.8
0:11:06.2
0:12:08.5
0:12:35.7
0:12:31.7
0:12:52.4
0:13:27.1
0:13:41.5
0:13:41.0
0:13:48.9
0:14:03.8
0:14:28.2
0:14:26.3
0:14:36.5
0:14:46.0
0:14:50.2
0:14:56.4
0:15:27.6
0:16:01.6
0:15:57.9
0:16:13.6
0:15:56.4
0:16:07.6
0:16:06.0
0:16:22.1
0:16:48.3
0:16:35.7
0:18:23.9
0:10:08.6

750 m
0:11:08.7
0:11:28.1
0:12:46.2
0:14:23.8
0:16:10.2
0:16:39.0
0:16:53.4

Cilovy cas
0:12:22.9
0:13:51.0
0:15:14.0
0:15:41.7
0:15:55.6
0:16:48.3
0:17:16.7
0:17:28.7
0:17:33.9

Cilovy cas
0:12:45.7
0:14:18.8
0:15:08.2
0:16:32.1
0:17:00.3
0:17:10.6
0:17:28.7
0:18:18.8
0:18:28.8
0:18:30.9
0:18:36.3
0:19:08.2
0:19:31.1
0:19:41.8
0:19:53.1
0:20:00.2
0:20:05.9
0:20:10.5
0:21:00.4
0:21:31.8
0:21:39.9
0:21:46.8
0:21:48.5
0:21:53.2
0:22:03.0
0:22:21.8
0:22:31.4
0:22:38.7
0:25:14.7
0:13:43.2

Cilovy cas
0:15:09.7
0:15:27.3
0:17:18.4
0:19:48.8
0:21:50.9
0:22:25.6
0:22:55.3
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22
23
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750 zeny
Por.
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500 muzi
Por.

1

O 00N O Ul NN

63  PETR Michal
75  VILiM Pavel

79 TRLICA Josef

78  MAREK Ivan

54  ZARUBA Josef

85  DIVIS Vojtéch

47 NEMEC Roman

66  SLAVIK Jan

56 ZAHRADNIK JiFi

67 HAAN Richard

41 SCHNEIDER Jan

53  KRSEK Josef

70  ZYMA Petr

74  MATERNA Milan

49 KURINA JiFi

stC  Jméno

77  FERENCOVA Véra

84  SVOBODOVA Andrea
73 STRACHOVA Zuzana
46  DEMLOVA Alena

71 SKALOVA Zuzana

80  HORACKOVA Veronika
43  KUKALOVA Eva

61 VYHLIDKOVA Martina
55  CERNA Nina

59  ZAJICKOVA Hana

52 HULOVA Andrea

82  SVRCKOVA Libuse

44  OTRISALOVA Martina
81 HANACKOVA BICKOVA Lucie
58  CHALUSOVA Vladislava
50  KURINOVA Lenka

83  NOVOTNA Mirka

76  STANGLOVA Marie
st€  Jméno

99  BOJCENUK Jakub

91 KUNA Jan

95 KORDYLAK Ireneusz
88  BUCZKOWSKI Oskar
119  VAVRIK Jaroslav

98  HOUZVICKA Pavel
115  NYKEL Lumir

93 LAUSMAN Radek

112 PAC Milo$

110  SUC Petr

42  KADERA Petr

104 WEISS Josef

101 PINTA Pavel

111 WOIDE Michael

106  DOLEZAL Michal

114  HARANT-PECHA Miroslav
90  ECKSCHLAGER Tomas
122 ZAPLETAL Zdenék
97 HAVEL Jaromir

1973
1990
1952
1955
1987
1971
1962
1968
1959
1949
1962
1971
1967
1962
1960

RN
2004
2001
1987
1971
1976
1980
1987
1976
1969
1967
1975
1956
1975
1970
1973
1984
1964
1954

RN
2007
2008
1976
1991
1981
1964
1967
1977
1958
1978
1986
1954
1956
1969
1965
1958
1956
1951
1953

SOHK
I.PKO
FiBr
FiBr
SKNa
ASMB
Coupr
SOHK
SoKat
I.PKO
Coupr
SKNa
Coupr
FiBr
SOHK

Klub
FiBr
JPK
I.PKO
coupr
I.PKO
Hana
CouPr
PKLbc
SoKat
SpCh
I.PKO
oPpCB
CouPr
oPpCB
KSOP!
SOHK
SOHK
[.PKO

Klub
PKHa
I.PKO
I.PKO
SKNa
I.PKO
I.PKO
I.PKO
PKLbc
TJHod
KSOPL
coupr
SOHK
I.PKO
coupr
I.PKO
JPK
[.PKO
Hana
[.PKO

0:05:51.6
0:05:42.1
0:05:39.5
0:05:48.4
0:05:45.1

0:05:53.3
0:05:53.7
0:06:08.7
0:06:17.5
0:06:20.8
0:06:45.4
0:06:28.2
0:06:47.7
0:06:22.1
0:07:43.7

250 m
0:04:14.6
0:04:43.6
0:05:14.7
0:05:44.7
0:05:44.6
0:05:47.8
0:05:46.6
0:06:07.5
0:06:08.3
0:06:03.2
0:06:05.9
0:05:50.1
0:06:20.0
0:06:06.3
0:06:10.1
0:06:33.3
0:06:35.6
0:06:30.2

250 m
0:03:15.7
0:03:56.0
0:04:37.4
0:04:55.6
0:05:03.1
0:05:37.0
0:05:46.8
0:05:32.2
0:05:20.4
0:06:00.3
0:06:05.4
0:06:27.6
0:06:50.7
0:07:18.2
0:07:21.8
0:07:25.9
0:08:05.7
0:09:03.6
0:10:24.9

0:11:59.9
0:11:38.3
0:11:47.3
0:11:52.5
0:11:51.9
0:12:11.9
0:12:32.4
0:13:05.6
0:13:10.8
0:13:00.4
0:13:31.1
0:13:36.6
0:13:40.1
0:13:22.4
0:15:49.9

500 m
0:09:06.5
0:10:25.7
0:11:12.0
0:11:58.2
0:12:10.0
0:12:09.7
0:12:08.5
0:12:25.2
0:12:52.7
0:12:40.5
0:12:43.3
0:12:17.4
0:13:01.4
0:12:53.8
0:13:05.4
0:13:27.1
0:13:44.7
0:13:33.8

Cilovy cas
0:06:48.3
0:08:30.3
0:09:47.2
0:10:47.2
0:10:48.5
0:11:25.4
0:11:30.8
0:11:32.6
0:11:54.9
0:12:31.8
0:12:40.3
0:13:44.9
0:14:25.9
0:15:26.6
0:15:34.3
0:15:51.7
0:17:40.7
0:19:52.1
0:21:47.1

0:17:52.6
0:17:54.9
0:17:58.0
0:18:03.9
0:18:14.4
0:19:07.8
0:19:23.4
0:19:55.1
0:19:57.6
0:20:00.6
0:20:27.9
0:20:32.3
0:20:39.6
0:20:49.1
0:24:17.2

Cilovy cas
0:14:03.2
0:16:37.1
0:17:35.9
0:18:09.0
0:18:26.5
0:18:34.5
0:18:41.5
0:18:48.0
0:19:17.7
0:19:19.1
0:19:24.0
0:19:24.1
0:19:38.8
0:19:42.1
0:20:36.6
0:20:46.6
0:20:47.7
0:20:58.5



500 Zeny

Por. StC Jméno RN Klub 250 m Cilovy cas
1 123 HYBLOVA Veronika 2007 Hana 0:03:48.6  0:07:56.0
2 96  BISKOVA Helena 1976 PLAF 0:04:28.7  0:09:40.3
3 89 GERHATOVA Eva 1966 VASA 0:05:13.2  0:10:50.3
4 87  KUBINOVA Pavla 1977 SKNa 0:05:10.9  0:11:01.4
5 117 NESVAROVA Helena 1976 SoNP 0:05:29.2 0:11:52.2
6 109  STARA Markéta 1970 KSOPI 0:06:03.7  0:12:42.6
7 108  KUDLICKOVA Jitka 1976 SOHK 0:06:23.5  0:12:55.8
8 105  CHRBOLKOVA HLUBUCKOV/ 1984 LesCh 0:06:03.3  0:12:58.3
9 121  PAVEZKOVA Helena 1958 FiBr 0:06:19.9  0:13:12.3
10 86  HORAKOVA Martina 1978 SKNa 0:06:24.3  0:13:19.3
11 107  DOLEZALOVA Denisa 1974 I.PKO 0:06:59.1 0:14:36.8
12 120  FIALOVA Vladimira 1947 FiBr 0:07:08.9  0:14:59.1
13 92 REDLOVA Hana 1974 KSOPL 0:07:22.7  0:15:30.3
14 102 WEISSOVA Eleonora 1953 SOHK 0:08:31.8  0:17:11.3
15 103 STANKOVA Miroslava 1975 SOHK 0:08:23.9  0:17:41.2
16 100  KLASKOVA Iva 1947 I.PKO 0:09:06.0  0:18:57.8

17 118  SCHREIBOVA Martina 1974 I.PKO 0:11:00.7 0:23:08.9



